Laurencius filius quondam Nijcholai van den Broijle super duobus campis dictis die Grient dicti quondam Nijcholai sitis in parrochia de Orthen in opposito hereditatum dictis' die Langdonc inter hereditatem Johannis de Os ex uno et inter hereditatem quondam Petri Alarts ex alio atque super omnibus bonis in quibus dictus quondam Nijcholaus decessit #{linker marge:} ut dicebat et super# #jure# ad opus Jacobi van den Hagart hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 306r 04 do 10-04-1404.

Walterus van Griensvenne beloofde aan Johannes van den Camp 44 nieuwe Gelderse gulden of de waarde in goud, een helft te betalen met Sint-Jan (di 24-06-1404) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404).

Walterus de Griensvenne promisit super omnia Johanni van den Camp XLIIII (dg: Hol) novos Gelre gulden vel valorem in auro mediatim Johannis et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 306r 05 do 10-04-1404.

Willelmus zvw Henricus Seliarts en Walterus zvw Johannes Wouters soen van Eerssel beloofden aan Johannes nzvw Arnoldus Heijme, tbv Johannes wettige zvw voornoemde Arnoldus Heijme, 83 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Remigius (wo 01-10-1404) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404).

Willelmus filius quondam Henrici Seliarts et Walterus filius quondam Johannis Wouters soen de Eerssel promiserunt indivisi super omnia Johanni filio naturali quondam Arnoldi Heijme ad opus Johannis filii legitimi dicti quondam Arnoldi Heijme LXXXIII novos Gelre gulden scilicet IX boddrager seu X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato (dg: ad mediatim Remigii et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 306r 06 do 10-04-1404.

Henricus Engelen soen, Henricus Maes soen, Johannes Ghevarts soen en Baudekinus Maes soen van Lijemde beloofden aan Johannes nzvw Arnoldus Heijme, tbv Johannes wettige zvw voornoemde Arnoldus Heijme, 56½ nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Remigius (wo 01-10-1404) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404).

Henricus Engelen soen Henricus Maes soen Johannes (dg: Stijnen) #Ghevarts# soen et Baudekinus Maes soen de Lijemde promiserunt indivisi

super omnia Johanni filio naturali quondam Arnoldi Heijme ad opus Johannis filii legitimi eiusdem quondam Arnoldi LVI et dimidium novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel X Vlems placken pro quolibet gulden computato ad dictos terminos persolvendos. Testes datum supra.